
 

 

Mediju akreditācijas noteikumi 

 

Dokumenta versija Nr.1 

2025. gada 2. aprīlis 

 

Esiet sveicināti Rallijsprinta kausa izcīņas un Vēsturisko rallija automašīnu kausa izcīņas 2025. gada 

sezonas trešajā posmā – rallijsprintā “Vidzeme”! 

 

Akreditācijas pamatprincipi 

Iesniedzot mediju pārstāvja akreditācijas pieteikumu (turpmāk – Pieteikums), medija pārstāvis 

apņemas pienācīgi un korekti informēt pārstāvētā medija auditoriju par rallijsprintu “Vidzeme” gan 

pirms, gan arī pēc sacensību norises. 

Mediju pārstāvju akreditācija paredzēta: 

• žurnālistiem 

• mediju fotogrāfiem 

• TV/video operatoriem 

• dalībnieku pārstāvjiem 

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem, pēc sacensību organizatora lūguma, ir jāiesniedz sagatavoto 

publikāciju pārskats un materiāli. 

Akreditāciju var saņemt personas, kuras sasniegušas 18 gadu vecumu. 

Akreditētajiem mediju pārstāvjiem ir STINGRI AIZLIEGTS izmantot jebkādas no zemes vadāmas 

lidojošas ierīces, tajā skaitā, dronus. 

 

Mediju vestes 

Mediju pārstāvjiem, kuri vēlas saņemt akreditāciju un mediju vesti, kā arī atrasties īpaši izveidotajās 

mediju pārstāvju zonās vai ārpus skatītājiem paredzētajām zonām, ir nepieciešama dzīvības 

apdrošināšanas polisei (t.sk. sporta sacensībām) vismaz 1500 EUR vērtībā. 

Saņemto mediju vesti kategoriski aizliegts nodot citām personām.  

 

  



 

 

Pieteikuma iesniegšana un apstiprināšana 

Līdz 2025. gada 21. maijam jāaizpilda tiešsaistes pieteikuma forma Latvijas Rallija čempionāta 

oficiālajā interneta vietnē www.autorally.lv. 

 

Mediju kartes un mediju vestes saņemšana un nodošana 

Mediju vestes varēs saņemt un nodot rallija centrā. 

Mediju kartes un mediju vestes iespējams saņemt, tikai personīgi. 

 

Rallijsprinta “Vidzeme” rallija centra darba laiks: 

Datums: Laiks: Vieta: 

(Tiks precizēts) 

 

Noslēguma jautājumi 

Iesūtot Pieteikumu, Jūs apliecināt, ka esat iepazinies ar mediju drošības noteikumiem un mediju 

akreditācijas noteikumiem, piekrītat tiem un uzņematies pilnu atbildību par savu rīcību. 

Sacensību organizators patur tiesības atņemt mediju pārstāvim piešķirto mediju karti un/vai mediju 

vesti, ja tas pārkāps mediju drošības noteikumus vai mediju akreditācijas noteikumus. 

 

Kontaktinformācija 

Preses sekretārs Jānis Unbedahts 

E-pasts: janis@raevents.lv 

Tālrunis: +371 2655 7801 

http://www.autorally.lv/
mailto:janis@raevents.lv

